[bookmark: _GoBack]（様式第１－１号）　個人用

ＪＡ京都市版ＧＡＰ制度適合承認申請書

平成　　年　　月　　日

　京都市農業協同組合長　様

　ＪＡ京都市版ＧＡＰ制度実施要領第６条第１項の規定により下記のとおり申請します。
記
	申請者
	フリガナ
氏　　名

	住　所
	〒

	連絡先
	電話　　　　　　　　　　　　E-mail

	ほ場名
又は
所在地

	１

	２

	３

	４

	５

	ＪＡホームページ
掲載の可否

ＪＡホームページ掲載可能な項目について□にチェック

□申請者名　□住所　□生産品目名　□出荷期間　□認証有効期限
□連絡先（□電話　□Email）

＜添付資料＞
・添付資料１　ほ場概要資料（別紙様式１）
・添付資料２　ほ場位置図
・添付資料３　自己点検をして記入した「自己点検チェックシート」（別添１）
　※　申請を行うためには、自己点検をしたチェックシートにおいて、全ての取組事項の評価が「○」（適合）または「－」（該当なし）であることが必要。
※　ほ場概要資料及び自己点検チェックシートは、申請するほ場ごとに作成すること。
（別紙様式１）　ほ場概要
	ほ場名または所在地

	面　積
	　　　　　　　　　　　㎡

	従事者数
	常時雇用又は家族　　　　　　　　　　名
臨時雇用　　　　　　　　　　　　　　名

	認証対象区分
	野菜　　　　　　果樹

	生産品目

	出荷期間

　月から　　　月まで
月から　　　月まで
月から　　　月まで
月から　　　月まで
月から　　　月まで
※生産品目が複数ある場合は、それぞれ記入すること。

	主な
機械・施設

	販売先
	（主な取引先）
※記入可能なものだけで構いません。

	外部委託の
有無

　　　　有　　　　　　　／　　　　　　　無
（有の場合、その委託内容）

（様式第１－２号）　団体用

ＪＡ京都市版ＧＡＰ制度適合承認申請書

平成　　年　　月　　日

　京都市農業協同組合長　様

　ＪＡ京都市版ＧＡＰ制度実施要領第６条第１項の規定により下記のとおり申請します。
記
	申請
団体名
	フリガナ

	名　称

構成員数（　　　名）

	団体
代表者
	フリガナ

	名　称

	事務局
	所在地
	〒

	名　称

	ほ場名又は
所在地
	１

	２

	３

	４

	５

	ＪＡホームページ
掲載の可否
	ＪＡホームページ掲載可能な項目について□にチェック

□申請者名　□事務所所在地　□生産品目名　□出荷期間
□ 認証有効期限　□連絡先（□電話　□Email）

＜添付資料＞
・添付資料１　組織図
・添付資料２　構成員名簿（別紙様式２）
・添付資料３　規約類（規約・マニュアル等）
・添付資料４　構成員全員分のほ場概要資料（別紙様式１）
・添付資料５　自己点検チェックシート
※申請を行うためには、自己が点検したチェックシートにおいて、全ての取組事項の評価が　「○」（適合）または「－」（該当なし）であることが必要。
　※ほ場概要資料及び自己点検チェックシートは申請するほ場ごとに作成すること

（別紙様式２）
構　成　員　名　簿

団体名：

	No.
	役職
	氏名
	フリガナ
	住所所在
市町村
	生産品目の作付面積(a)
	備考

	例
	部会長
	京都　太郎
	キョウト　タロウ
	京都市
	30

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

（様式第２号）

ＪＡ京都市版ＧＡＰ制度 是正指示書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

＜申請者＞　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都市農業協同組合長　印

　平成　年　月　日付けで申請のあった下記ほ場について、平成　年　月　日に行った調査の結果、是正を要する取組事項がありましたので、ＪＡ京都市版ＧＡＰ制度実施要領第８条第１項の規定により下記のとおり指示します。

記

１　ほ場名又は所在地

２　是正指示について

（様式第３号）

ＪＡ京都市版ＧＡＰ制度 是正報告書

平成　　年　　月　　日

京都市農業協同組合長　様

（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は名称及び代表者氏名）

　平成　　年　　月　　日付け　　　第　　　号にて、是正指示のあったこのことについて、下記のとおり是正しましたので、ＪＡ京都市版ＧＡＰ制度実施要領第８条第１項の規定により、報告します。

記

　是正の内容　　別紙のとおり

（様式第４号）
ＪＡ京都市版ＧＡＰ制度　適合承認書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

＜申請者＞　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都市農業協同組合長　印

　平成　　年　　月　　日付けで申請のあったことについて、ＪＡ京都市版ＧＡＰ制度実施要領に基づき審査した結果、要件に適合していると認めましたので、同要領第９条第１項の規定に基づき承認及び登録したことを証します。

記

１　登録日　　　　　年　　月　　日

２　登録番号

３　登録者又は登録団体

４　登録ほ場及び登録品目　　別紙明細のとおり

５　有効期間　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

（様式第５号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

＜申請者＞　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都市農業協同組合長　印

ＪＡ京都市版ＧＡＰ制度適合審査結果について

　平成　年　月　日付けで申請のあった下記ほ場について、審査の結果、下記理由により基準に適合しなかったので、ＪＡ京都市版ＧＡＰ制度実施要領第９条第２項の規定により通知します。

記

１　ほ場名又は所在地

２　適合しない理由　：

（様式第６号）

ＪＡ京都市版ＧＡＰ制度 登録内容変更届

平成　　年　　月　　日

　　京都市農業協同組合長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は名称及び代表者氏名）

　ＪＡ京都市版ＧＡＰ制度実施要領第１２条の規定により下記のとおり届け出します。
記
	事項
	変更前（旧）
	変更後（新）